versis presentes litteras inspecturis quod ego karis-

simo domino meo Ludovico, regi Francie illustri,

feci hominagmm de feodo de Sissonia, quod retraxi

de nobili viro Ingeranno de Cociaco, quod de eodem

domino rege movet, sicut dictum feodum debet,

salvo in omnibus jure domini régis et dicti Inge-

ranni, et salvo jure alieno.-Actum apud Parisius,

anno Domini M"ce" xx" septimo, mense januario.

Sceaude JeanH,comtede Roucy;cireblanche,doublequeue;
décritdans t'/ttuentairesousle n°1022.

I960 Limoges. 1327-28. Février.

Z.<~er<sconsulurn et universitatis castri Lemovicensis

de homagio <~MO~domino regi pr<iM~<erM~.

(J. 371. Auvergne,1, n° 1. Original.)

Reverentissimo domino suo Ludovico, Dei gratia

Francie regi, ac illustrissime ejus matri domine

Blanche, eadem gratia Francie regine, humiles sui

consules et universitas ~asteUi Lemovicensis, salu-

tem, reverenciam et subjectionem. SignIScamus

magniScencie vestre nos, juxta mandatum vestrum,

(ideiitatem fecisse vobis et heredibus vestris in manu

dominorum Gaufridi de Chamdavranche militis et

Gaufridi Griuiau cierici, constitutorum pro reci-

pienda fidelitate-eadem a nobis, a venerabili do-

mino Tiobaldo senescallo vestro Pictavie, salvo jure
reverendi domini nostri vicecomitis Lemovicensis,

et salvis rectis consuetudinibus nostris et libertate

nostra, prout continetur in litteris vestris apertis,
a vobis super hoc et a reverentissimo domino nos-

tro Ludovico Francie rege, felicis memorie, nobis

quondam concessis. Datum apud Lemovicas,
mense februario, anno Domini M° ce" vicesimo

septimo.

Tracesde sceausur simplequeue. Le sceaude laville de

Limogesest décrit dans l'Intentaire sousle n° 5693, d'aprèsnn
type appenduà un actedaté de 1303.

1961 Meaux. 1227-28. Février.

(J. 203. Champagne,X!, n° IV. Original scellé.)

Petrus episcopus totumque capitulum Meldensis ecele-

Staenotam faciunt compositionem initam inter illustrem

virum Theobaldum Campaniae comitem, ex una parte,
et dtscretum virum ptmundum decanum Meldensem,
ex altera, qua dictus decanus usuarium, quod se dicebat

habere in foresta de Medunto ratione decanatus sui,
una die quolibet anno, ad omnes quadrtgas, pro quin-

que villis capituli Meldeasis, videlicet Febleines, Se~i,

Boteni, Brinches et Previlers, praefato comiti et ejus
heredibus in perpetuum quittavit, et ab eodem in

excambium recepit tredecim arpenta nemoris in dicta

foresta juxta nemus episcopi Meldensis sita, ab eo et

ejus successoribus libere et quiete possidenda. Quod
ut perpetuam habeat nrmitatem, presentem paginam

sigiHorum nostrorum munimine fecimus roborari. Actum

Meidis, anno gratie millesimo ducentesimo vicesimo

septimo, mense fëbruano.

Deuxsceauxen cire verte pendantssur doublequeue.-Le sceau
de Pierre de Cuisy, évêque de Meaux, est décrit dans )'/MfCK<a!r<*
sous le n" 6?02 cetui du chapitre, sous !e n" 7221.

1962 Vincennes. 1227-28. Février.

~0/K~!MM Z~OM'CO regi et ~/<!MC/:<Bre~!M<C<~

Hugone Thoartii vicecomite ~r<P~~MM.

(J. 373. Seigneursde Thouat's,no5. OriginalsceUe.)J

Ego Hugo vicecomes Thoartii notum facio uni-

versis ad quos littere présentes pervenerint, quod

ego karissimo domino meo Ludovico regi Fran-

cie iHustt'i feci hominagium ligium contra omnes

homines et feminas qui possunt vivere et mori, et
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teneor similiter facere heredibus ejus, et heredes

mei ipsi et heredibus ejus. Debeo autem, ego et

heredes mei, facere domino régi et heredibus suis

eadem servitia qualia dominus Thoartii solet et

debet facere domino Pictavensi. Juravi etiam

dicto domino meo regi et domine regine Blanche

matri ejus quod ipsi domino regi, tanquam domino

meo ligio et heredibus ejus, et eidem domine regine
matri ejus fidelitatem bona fide servabo, et juvabo
eandem dominam reginam bona fide ad observan-

dum ballum suum, usque ad legitimam domini regis
filii ipsius etatem. Quod ut ratum et firmum

permaneat, presentes litteras sigilli mei feci muni-

mine confirmari. Actum apud Vicennas, anno

Domini M"cc° vicesimo septimo, mense februario.

Fragmentde sceauen cire jaune, pendant sur doublequeue.
Le sceaude HuguesII, vicomtede Thouars,est décrit dans

t'7)!~e):<?'csousle n° 1084.

i9C5 Paris. 1227-28. Février.

//OMM~M<?M Margarita vicecomitissa Thoartii

domino re~~r<aM~M?~.

(J. 373. Seigneursde Thouars,n°6. Originalscellé.)

Universis presentes litteras inspecturis Margarita

vicecomitissa Thoarcii, uxor Hugonis vicecomitis

Thoarcii, salutem. -Noveritis quod nos, de assensu

et voluntate Hugonis vicecomitis Thoarcii mariti

nostri, karissimo domino nostro Ludovico illustri

regi Francorum fecimus hominagium iigluni contra

omnes homines et feminas qui possunt vivere et

mori, de adquisicionibus terre de Alnisio Hugonis
vicecomitis Thoarcii mariti nostri, quas ipse habet

et tenet, et de ducentis libratis de prepositura Ru-

pelle de quibus idem vicecomes fuit homo ligius
clare memorie Ludovico, quondam illustri régi

Francorum, Iialjcndis et tenendis a nobis per homi-

nagium ipsi domino regi factum, si supervixerimus

dicto marito nostro, eo modo quo in carta domini

dicti régis predicto domino nostro data plenius

continetur, salva tamen fidelitate dicti mariti nostri

vicecomitis Thoarcii. Et dominus rex, tam de

hiis quam de aliis teneturis nostns, tam de terra

quam de dote, erit nobis per jus auxiliator et

defenxor tanquam femine sue ligie. Nos vero

faciemus domino regi et heredibus suis servicia, de

hiis de quibus fecimus ei hominagium, qualia soient

et debent fieri de illis domino Pictavensi. Jura-

vimus etiam dicto domino regi et Blanche illustri

regine Francie, matri ejus, quod ipsi domino regi,

tanquam domino nostro ligio et heredibus suis et

eidem domine regine fidelitatem servabimus bona

fide, et juvabimus eamdem dominam reginam bona

Hde ad observandum ballum suum, quousque do-

minus rex ad legitimam pervenerit etatem.-Actum

Parisius, anno Domini M" cn° xx° septimo, mense

februario.

Sceau de Marguerite, vicomtesse de Thouars, femme de Hugues H;
cire brune, simple queue; décrit dans l'Inventaire sous le n" t085.

1964 1227-28. Février.

(J. 203. Champagne,XI, n° 18. Original.)

Galterius Senonensis archiepiscopus notam facit com-

positionem initam inter Theobaldum Campaniae comitem

palatinum, ex una, et Renardum personam S. Mauricii

de Musterolo, ex altera.parte, super dampnis et gravami-
nibus quae ecclesia S. Mauricii, occasione fbrteritiae a

dicto comite apud Musterolum constructae, sustinuerat.

Quaquidem compositione praefatus Renardus omnia gra-
vamina prsedictae ecdesiœ illata, dicto comiti in perpe-
tuum remittit, eidemque quitat quasdam plateas vacuas

ad presbyterium dtetae ecclesise pertinentes, juxta forum

Musteroti sitas. Prasfatusautem cornes, in reruui praedic-
taruin recompensationem, presbyterio ecclesîae S. Mauricii

modium frumenti annuatim, apud Montigniacum per-

cipiendum, concedit et in perpetuum assignat. «Nos

itaque predictam compositionem ratam habentes et libe-

raliter approbantes, presentem paginam litteris anno-

tatam sigilli nostri munimine duximus in testimoniuu).

roborandam. ActuiN anno Domini M" ce" xx° septimo,
mense februario.

Tracesde sceau pendant sur double queue. Le sceau de Gau-
tier III Cornut, archevêque de Sens, est décrit dans I'j!'t!7en<a:'rc
sous le n° 6390, d'après un type appendu à un acte daté de 1230.

1960 1227-28. Février.

(J. 205. Champagne, XIII, n° 14. Original.)

Philippus de Nantolio juvenis notum facit dominum

Danielem de MasqueHnes militem, in ipsius praeseiitia,
Theobaldo Campanlas et Briae comiti palatino homagium
contra omnem creaturam quae possit vivere vel mort

prœstitisse, et propter hoc a dicto comite quindecim libras

annui et perpetui redditus, in pedagio de Columbario

percipiendas, recepisse. In cujus rei testimonium,
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presentes litteras sigilli mei munimine conRrmavi.

Actum anno gratie millesimo ducentesimo vicesimo
sep-

timo, mensc februario. )'

Traces de sceau pendant sur double queue. Voyez dans

f~Ottat'rf, sous les nos 3036 et 3037, la description de deux

sceaux de Philippe de Nantcuit en Valois (Nanteuil le Haudoa!n),

l'un d'après un type appcndn à un acte daté de 1220, l'autre d'après

un type appendu à un acte daté de 1237. Le village de Maque-

tines est cgatement situé dans le Valois (Oise, arr. de Sentis).

i966 Saintes. t227-28. 18 mars.

(J. 270. La Marche, n«7. Original scellé.)

Hugo de Talniaco, dominus Montis Andronis, de

Roiano et de Didonia, recognosctt se teneri ad homa-

gium iin~ium pro castro Montis Andronis Hugoni de

Leziniaco. comiti MarchiseetEngolismi, ratione comi-

tatus EngoHsmensis, prœstandum; ideo promittit eum-

dem comitcm, tanquam dominum suum, contra omnem

hominem qui possit vivere et mori, juvare etdeHsadere.

c Actum apud Xanctonas, vigilia Osanne, anno Do-

mini M" ce'* xx° septimo, sub hiis testibus, videlicet

magistro Willelmo Aritain~, magistro Willelmo Robini,

clericis; ïtetia Gumbaudi, G. Vigerii de Faia, WMI. de

Lezaio, militibus; G. Castelli senescallo Xanctonensi,

P. Jonbefti, Baudrico Charnateau servientibus.

Sceau de Hugues de Tonnay, seigneur de Montendre, Royan et
Didonne. en 8:tintongc (Charente-Inférieure); cire blanche sur
double queue; décrit dans l'Inventaire sous le n° 37i5.

t96? Westminster. (1228.) 6 mat.

//eH)'CKS rex ~H~~(P, P/«7~Mm .-Ï~W«)!CO

et ~N~M~NH senescallmn ~MMMad ~M~OC~MM

F/'o'Mc/<p ~yemmittit pro treugis ~'KeMH~M.

(J. 6S5. Angteterre,~ansdate, n" 13. Originalscellé.)

Karissimo domino suo et consanguioeo Lodovico,

Dei gratia illustri regi Francorum, H. (Henricus)
eadem gratia rex Anglie, dominus Hibernie, dux

Normannie, Aquitanie et cornes Andegavie, salu-

tem et debitum in omnibus servicium. Mittimus

ad vos dilectos et fideles nostros nobitem virum

Philippum de Albyniaco et Radulfum, 6iium Ni-

cholai, senescattum nostrum, ad capiendum et Hr-

mandum inter vos et nos treugas puras, 6rmas et

rectas, sicut a domino papa Gregorio nono nobis

est Injunctum. Et nos treugas ipsas pro nobis et

omnibus hominibus et imprisiis nostris ratas et gratas
habemus et firmiter observari faeiemus. tn cujus

rei testimonjum, lias litteras nostras vobis mittimus

patentes; teste me ipso apud Westmonastenum,

vt. die maii, anno regni nostri duodecimo.

SceaudeHenriIII, roid'Angleterrecireblanche,simplequeu<'
décritdansl'Inventairesouslen" 10011(premiersceau).

19C8 Nogent-le-Roi.Î228. Mardi6 juin.

Hugo de Zes?'~K<!Mo~~e/MMor~M!, erga reyeM e<

reginam Fr<MC:<P,constiluit detreugis a f~M

~T'C~~MC~e~?' O~Cr~~H~M.

(J. 270. La Marche, n' 8. Otigma).)

Uaiversis presentes litteras inspecturis, Hugo de

Lezignano, cornes Marchie et Engolisme, salutem

in Domino. Noverint universi quod nos tenemur

domino regi Francie et domine regine matri sue,

pro nobili viro Willelmo Archiepiscopi, domino Par-

tiniaci, et suis hominibus et imprisis, quod ipse et

sui dicto domino regi et domine regine matri sue

nrmam treugam et legualem teneant et observent,
ab instantibus octabis Beate Marie Magdaîene in

annum duraturas, ita tamen quod, si interim, du-

rante treugua, a dicto Willelmo Archiepiscopi vel

suis interceptum fuerit aliquid versus dominum

regem et reginam, nos tenemur pro ipso ad satis-

factionem et emendam competentem, secundum

quantitatem intercepcionis. Quod ut firmum

permaneat, presentes litteras sigillo nostro fecimus

sigillari in robur et testimonium veritatis. [Datum

apud Novi]gentum Heremberti, die marti$ ante

festum sancti Barnabe apostoli, anno Domini

M'*ce" [xxvm°].

Traces de sceau pendant sur simple queue. Le sceau de Hu-

gues X de Lusignan, comte de la Marche et d'Angoutême, est dé-

crit dans r.fKMnfao-e sous le n" 834, d'après un type appendu Il

un acte daté de 1~4.

i989 Pérouse. 1228. 25 juin

Bulla C~O~Y~OMM~MOmO inter ~~AOM~?<?M~

fratrem Ludovici regis, et Johannam ~M
y'0/OSCHt<*OM:Scontrahendo.

(J. 435. Dispensesde mariage,n"1. 2. Originatscel!c.)~)

(E~nEGOMOSepiscopus; servus servorum Dei, dilecto

filio R. (Romano) Sancti Angeli diacono cardiuaii,

Apostolice Sedis legato, salutem et apostolicam
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benedictionem. Credentes esse consultius ut

pro reformanda pace inter carissimum in Xpisto

filium nostrum regem Francorum illustrem et R.

(Raimundum), filium quondam comitis Tolosani,

sollicite laboretur, si forte per divinum atixilium et

tuam diugentiam valeat provenire, que utique mul-

tipliciter expediret, discretioni tue per apostolica

scripta mandamus quatinus ad hoc solite circum-

spectionis studio interponas diligentius partes tuas

in nomine Domini, cujus pax omnem sensum exu-

perat, id facturus.–Nos eninipro bono pacis quam
tenemur diligere, utpote Hlius vicarii, licet imme-

riti, qui est pax nostra et diversos in se parietes

copulavit, prudentie tue duximus concedendum ut

auctoritate nostra valeas dispensare quod frater

ipsius re~is filiam dicti R. ducere possit, si ex

hoc pacem provenire contigerit, in uxorem, non

obstante impedimento duplici, videlicet quod, ex

uno latere, in tertio, et, ex alio, in quarto consan-

Guinitatis gradibus se contingunt. Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam nostre con-

cessionis infringere vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indig-

nationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et

Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Perusii, vu. kaiendasjulii, pontificatus nostri

anno secundo.

Bulle de plomb sur lacs de soie rouge et jaune. Voyez dans

l'Inventaire, n°6046, la description de la bulle d'Honorius III.

i970 Nogent-le-Roi. 1228. Juin.

/MS~'M~eM~Mm~reM~arMM!inter Ludovicum 7.Y et

Henricum III regem Anglie initarum.

(J. 628. Angteterre,H, n"13. OriginalsceUé.)

Omnibus, ad quos littere presentes pervenerint,

Philippus de Albiniaco et Radulfus, filius Nicholai,

senescalcus domini regis Anglie, salutem.–Notum

facimus quod karissimus dominus noster Henricns,

rex Anglie illustris, inivit treugas cumdomino Ludo-

vico rege Francie illustri, et suis imprisiis et homi-

nibus, pro
se et suis imprisiis et hominibus, tain

per mare quam per terram, ab instanti festo beate

Marie Magda)ene in annum duraturas, tali modo

quod, si in treuga fuerit interceptum, de intercep-
tione emendanda sic erit Interceptio facta nun-

tiabitur dictatoribus hinc inde constitutis, qui
sunt Theobaldus de Blozone, senescalcus Pictavie,

et Simon de Eymau, ex parte domini regis Francie;

ex parte autem domini regis Anglie, Henricus de

Trublevilla senescalcus Vasconie et Willelmus Cau-

lier ita quod, si infra duos menses, postquam
forisfactum eis legitime constiterit, non emenda-

retur, ex tune Ule cui fuerit forisfactum poterit
currere super malefactorem, donec plenarie fuerit

emendatum. -Et dominus rex Francie, sine se mef-

facere, poterit juvare hominem suum contra male-

factorem qui forisfactum emendare noluerit, donec

fuerit emendatum. Et dominus rex Anglie similiter

facere poterit et dominus malefactoris malefac-

torem tenebitur non juvare. Et Banaon in hiis

treugis non poterit inforciari. Si autem aliqua
fortericia vel castrum aliquod vel persona alicujus

nobilis, durantibus treugis, caperetur vel furtive

subtraheretur, statim dominus rex Francie, per se

vel per gentes suas, sine mesfacere, de hiis poterit
se juvare; et dominus rex Anglie similiter facere

poterit. Et sciendum quod H. (Hugo) cornes

Marchie tempore harum treugarum per omnia re-

manebit in tali statu in quo erat ea die qua alia

treuga capta fuit apud Stampas tali modo quod
dictus comes non implacitabitur vel vexabitur, nec

in foro ecclesiastico nec in foro laicali de re aliqua
de qua tune esset tenens, vel de qua tune esset in

pace. Et si aliquo modo interim vexaretur quiu
remaneret in eadem pace et in eodem statu, domi-

nus rex Francie non teneretur ad treugas obser-

vandas. –DIcti autem dictatores tenebùntur facere

emendari omnes interceptiones sive a predicto

comite, sive ab aliis factas, exparte regis Francie sive

ex parte regis Anglie, in treuga precedenti et in;

hac que capta est presentialiter faciendas. Nos

autem ad bas treugas capiendas et firmandas missi,

de mandato ipsius domini nostri regis Anglie in

animam ejus eas juravimus ab ipso et suis bona fide

et firmiter observandas. Et ad hoc quod bona

fide et firmiter serventur, quantum in nobis fuerit,

bona fide juravimus nos factures. In cujus rei

testimonium, has litteras nostris fecimus sigitlis
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muniri. Actum apud Nogentum, anno Domini

M'~ce" xxvn!°,mensejunii.

Cet acte était scellé de deux sceaux pendants sur double queue
)'' premier, celui de Philippe d'Aubi};ny, s'est détaché et n'a pas
été retrouve aitteurs; te second, celui de Raoul, sénechat d'An-

gleterre, petit sceau rond en cire jaune, d'une parfaite conserva-

tiou, est décrit dans t'tt.~))<(U)'esous le n° 10189.

i~7i Pérouse. 1228. 26 juin

'.t. 3M. Abbayede la Grasse, n° t. Copieauthentique.)

Bulla Gregorit papae ÏX quo quoddam privileglum
tnonasterio S. ManaeUrbionis (i. e. monasterio de Crassa)
a Karolo (Jalvo imperatore (anuo 876, die 25 octobre.

Vid. tom. t, p. t~, u" H) concessum, a se confirmatum

dectarat, dictum pr!vi!egium renovans «cum nlm!um sit

vetustum et ejus littera existat antiqua et forme alterius

quam moderna. «Datum Perusii, vi. kalendas juin,

pontiHcatns nostri anno secundo. ÇMM; /oea! sancta

~/M:)nK!, etc.

Expédition délivrée, le )Y.des ides de juin (te 10 juin) 1255, par
Il. (HaitnondtV de Vathauques), évoquede Béziers, et scellée de
St)nsceau en cire blanche, appendu a l'acte sur lacets de 61.

1972 Nuremberg. 1228. 20 juillet.

Zt~ro? Henrici regis ~onMMorMM~?<~MSbona sita

<M)M~~M.KO~MynOMOH!COM!F?<?'~M?!<PCOM<'e~<.

fj. 610. –Empereurs d'Atipmagnp,n° 1. Or!{;!na!scellé.)

H. (Henricus), DeigratiaRomanorumrexsemper

au<Ms~us,universis Imperii fidelibus, quibus presens

scnpt.um exhibitum fuerit, gratiam suam et omne

bonum. Ex insinuatione presentium notum esse

volumus universis quod nos, attendentes devotam

Sdeiitatem et obsequia dilecti principis nostri Ottonis,

illustris duels Meranie et palatini comitisBurgundie,
bona nostra[apud] Lussinum (i. e. Luxovium), cum

omnibus attineutus, de mera benignitate et de pleni-
tudine nostri consilii concessimus eidem. Mandantes

et auctoritate regia Ennissime precipientes quatinus
nullus ausu ductus temerario memoratum ducem in

bonis et antedictis feodis, a nobis ipsi concessis,

gravare vel molestare presumat. Quod qui attempta-

verit, gravemoffënsamnostrecetsitudinis se noverit

incursurum. Ad majorem itaque evidentiam

prelibate nostre concessionis, presentem paginam

si~tHo nostre celsitudinis jussimus communiri.

Datum apud Nunnberc, anno Dominice incarna-

tionis 51° cc° xx° octavo, tredecimo kalendas

augusti, indictione prima.

Sceau de Henri, roi des Romains, fils aîné de l'empereur Fré-
déric I!; cire blanche sur lacs de soie violette et jaune; décrit
dans r/<tuMta;c sous le n° 10888.

t975 Ï228. Mardi 25 juillet.

(J. 330. Toulouse, XXI, n" 18. 1. Copie ancienne.)

Instrumentum quo constat Guifleimum Poncium et

Jacobam sororem ejus, liheros defuncti Arnaldi Poncii

de Puteo-clauso, duodechnam partem quam babebant in

molendino ejusque pertinentiis sitis in capicio domini

comitis Tholosas, inter molendinum defouctt Fortanerii

et molendinum qui fuit Bernardi Rogerii, Stephano
Balderia et Guillelmo Balderia eorumque ordinio, con-

silio et voluntate Petri Arnaldi bajuli domini comitis,
de quo dictum molendinum in fëodum movet, vendtdisse

et transtulisse. « Hec venditio fuit facta vji. die exitus

mensis juin, feria ni., regnante Lodovico rege .Fran-

corum, et Ramundo Tholosano comité et Fulchone

episcopo, an no M"ce'*xx" viu° ab incarnatione Domini.

Sunt testes Arnaldus Poncius de Astaraco, et Ramundus

Loriarius, et Bernardus Wellmota macellarius, et Bar-

thoJomcus Buxus. et Ramundus Donatus fuit ad hoc

totum prcsens et est de toto testis, qui cartam istam

scripsit.

1974 1228. Juillet.

(J. 196. Champagne,IV, n° 18. Original.)

Philippus dominus Planceii notum facit Waictieru))'

vicecomitem S. Florentin!, generum suum, quidquid

apud Jauges et apud Chau, tam in planis quam in ne-
moribus et in omnibus modis et couimodis, habebat, a

Theobaldo Campaniae comite in feodum et homagium

ligium reaccepisse, tali modo ut, quando idem Galche-
rus habebit duos heredes, alter eorum futurus sit homo

ligius dicti comitis Campaniœ super omnibus praenotatis.
De quibus prœ&tus Galcherus testimoniales Htteras red-

dere promisit statim ut proprium habuerit sigillum.
« In hujus i~itur testimonium, presentes litteras sigilli
mei munimine confirmavi. Actum anno gratie mUIestmo

ducentesimo vicesimo octavo, mense julio.

Traces de sceau pendant sur douMe queue. On trouve dans
)'.f;!M?t<a:rc,sous le n" 3226, la description du sceau d'un Pht-

lippe, sire de Plancy en Champagne; mais comme il s'agit d'jtu
sceauappendu à un acte daté de 131~, il est évident qu'il ne peut
y avoir qu'une analogie de nom entre le Philippe de Plancy du
commencementdu treizième siècle et ceh)Iqui vivait au commen-
cement du quatorzième.
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i978 t228. Juillet.

(J. 197. Champagne, V, n" 24. Original.)

Ansellus de Dampetra, dominus de Cereis, notum

tacit omnes homines sues manentes apud Chateler, et

omnes illi qui de cetero ibidem venient ad remanendum,

in salvamento karissimi domini sm Theobaldi comitis

Campaniae remansuros esse ea lege ut quilibet burgensis,

tam homo quam vidua mulier, prœposito Vitriaci, pro

prasdicto comite, sex denarios in festo S. Remigii annua-

tini solvere teneatur. KEgo vero, cujus predicta villa

est et cujus ville homines mel sunt, istud laudavi et

laudo, volnl et volo, ac sigilli mel munimine confirmo.

Actum anno gratie M"cc° vicesimo octavo, mensejn]io." n

Traces de sceau pendant sur double queue. Le sceau d'An-

seau de Dampierre, sire de Ciergesen Champagne(Meuse, arr. de

Montmcdy), n'a pas été retrouvé.

1976 1228. Septembre.

(J. 197. Champagne,V, n° 25. Original.)

Johannes, cornes Carnotensis et dominus Oysiaci,

notum facit karissimum dominum suum Theobaldum,

Campaniae et Bnae comitem patatmum, grueriam quam

habebat in viginti octo arpentis forestœ de B!e, sitis in

fine nemoris de Barbellon, sibi ad preces suas quittavisse.

In cujus rei testimonium, presentes litteras sigilli

mei munimine confirmavi. Actum anno gratie M" ce"

vicesimo octavo, mense septembn. ;)

Tracesde sceau pendant sur double queue. Voyez dans l'In-

venlaire, n° 975, le sceau de Jean d'Oisy, comte de Chartres du
chef de sa f<;mm<;Etisabeth d'Amboise.

i!)77 Paris. 1228. Octobre.